
 

 

Oznámení o zakázce 

k veřejné zakázce na dodávky s názvem 

Dodávka stroje na potisk disků zátek champagne a podavače zátek 

zadávané v rámci výběrového řízení podle Pravidel pro výběr dodavatelů Operačního programu Podnikání a 

inovace pro konkurenceschopnost, účinných ode dne 2. 5. 2017 (dále jen „Pravidla“). 

Nejedná se o zadávací řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. 

Tato zakázka bude spolufinancována z dotace poskytnuté zadavateli v rámci Operačního programu Podnikání a 

inovace pro konkurenceschopnost, programu INOVACE. 

1. Údaje o zadavateli 

Název:  CORK JANOSA, s.r.o. 

Sídlo:  Zálešná V 1305, 760 01 Zlín 

Provozovna: Chmelník 1131, 763 02 Zlín 

IČ:  26275333 

DIČ:  CZ26275333 

Jednající:  Jan Kašpar, jednatel 

Zápis v OR:  C 41242 vedená u Krajského soudu v Brně 

Kontaktní osoba zadavatele: Jan Kašpar 

Tel. č.: +420 602 716 116 

E-mail: janosa@janosa.cz 

2. Název zakázky 

Dodávka stroje na potisk disků zátek champagne a podavače zátek 

3. Druh zakázky 

Dodávky 

4. Předmět zakázky 

Předmětem této zakázky je nákup strojů specifikovaných v zadávací dokumentaci a jejích přílohách 

(Zadavatel poptává 1 kus laserového stroje pro potisk disků zátek typu champagne a 1 kus elektronicky 

řízeného podavače zátek.). Tato zakázka není rozdělena na části. 

5. Lhůta a místo podání nabídek 

Uchazeči jsou oprávněni podat nabídku do tohoto výběrového řízení ode dne zveřejnění oznámení o 

zakázce na profilu zadavatele až do 23. října 2017 do 10.00 hodin. 

Nabídky musí být doručeny ve výše uvedené lhůtě na adresu provozovny zadavatele – Chmelník 1131, 763 

02 Zlín. 

Zadávací lhůta, po kterou jsou uchazeči vázáni svou nabídkou podanou do tohoto výběrového řízení, byla 

zadavatelem stanovena na 3 měsíce od konce lhůty pro podání nabídek. 

6. Profil zadavatele 

Zadávací dokumentace včetně všech příloh a informací k tomuto výběrovému řízení je dostupná na profilu 

zadavatele na webové adrese http://janosa.profilzadavatele.cz/. 

7. Závěrečná ustanovení 

Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit toto výběrové řízení. 

Nabídky musí být zpracovány v českém nebo slovenském jazyce. 

Dle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů, je vítězný uchazeč 

osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 

http://janosa.profilzadavatele.cz/

